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Santiago de Cali, Julio 5 de 2022

Seior

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: JOSE CANIZALEZ SILVA
RADICACION: 76-001-40-03-010-2018-00804-00
GYC: 73

JUEZ ORIGEN: DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de ciudadania
N0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del C.S. de la J, en mi
calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito, en
archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacidn del crédito actualizada
Reciba mis agradecimientos por su atencion.
Por favor dar acuse de recibido

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacidn electrénica por este medio, se entenderd por surtida la notificacion conforme a la ley
vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  CANIZALES SILVA JOSE Capital demandado $ 34,022,096 Producto
Cédula 6565802 Interes corriente S 355,531 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 58603****03241 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE
MORA

ABONOS DESPUES DE GASTOS

TASAE.A

CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 700,681 | $ 700,681 | $ -|s -1s -1 s -1S S S
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 754,580 | $ 1,455,262 | $ -|s -1s -1 s -1$ S S
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 835,428 | $ 2,290,690 | $ -s -1s -1 s -1S S S
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 808,269 | $ 3,098,959 | $ -|s -1s -1 s -1$ S S
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 835,211 | $ 3,934,170 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 808,269 | $ 4,742,439 | $ -|s -1s -1 s -1S S S
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 823,708 | $ 5,566,147 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 823,708 | $ 6,389,855 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 781,307 | $ 7,171,162 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 796,505 | $ 7,967,667 | $ -|s -1s -1s -S S S
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 764,750 | $ 8,732,416 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 783,964 | $ 9,516,381 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 781,318 | $ 10,297,698 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 715,256 | $ 11,012,955 | $ -|s -s -1s -1$ S S
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 780,986 | $ 11,793,941 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 749,378 | $ 12,543,319 | $ -|s -|s -1s -1$ S S
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 773,030 | $ 13,316,350 | $ -|s -1 s -1 s -1 S $ $
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 742,949 | $ 14,059,298 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 759,387 | $ 14,818,686 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 756,384 | $ 15,575,070 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 727,781 | $ 16,302,851 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 746,015 | $ 17,048,866 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 717,407 | $ 17,766,273 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 738,298 | $ 18,504,571 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 730,224 | $ 19,234,795 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 675,938 | $ 19,910,733 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 737,290 | $ 20,648,023 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 711,880 | $ 21,359,903 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 736,282 | $ 22,096,185 | $ -|s -1s -1 s -1$ S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 711,229 | $ 22,807,414 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 734,264 | $ 23,541,678 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 735,609 | $ 24,277,287 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 711,880 | $ 24,989,167 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 728,202 | $ 25,717,369 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 702,426 | $ 26,419,795 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 721,789 | $ 27,141,584 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 717,055 | $ 27,858,639 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 679,959 | $ 28,538,598 | $ -|s -1s -1s -1S S $
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 723,140 | $ 29,261,738 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 691,302 | $ 29,953,040 | $ -|s -1s -1s -1$ S $
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 697,358 | $ 30,650,398 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 672,554 | $ 31,322,952 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 694,972 | $ 32,017,924 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 700,764 | $ 32,718,688 | $ -|s -1s -1s -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 680,134 | $ 33,398,822 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 34,022,096 | S 355,531 | $ 693,949 | $ 34,092,771 | $ -|s -|s -1s -1$ S S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 663,298 | $ 34,756,069 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 34,022,096 | S 355,531 | $ 672,377 | $ 35,428,446 | $ -|s -1s -1s -1 s S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 667,561 | $ 36,096,006 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 609,790 | $ 36,705,797 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 670,658 | $ 37,376,454 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 645,827 | $ 38,022,281 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 664,116 | $ 38,686,397 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 34,022,096 | $ 355,531 | $ 642,359 | $ 39,328,757 | $ -[s -1 s -1 s - S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 34,022,096 | $ 355,531 | $ 662,737 | $ 39,991,494 [ $ -[s -1 s -1 s ) S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 664,805 | $ 40,656,299 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 641,692 | $ 41,297,991 | $ -|s -1s -1s -1$ S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 659,287 | $ 41,957,278 | $ -1S -1 -1S -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 644,360 | $ 42,601,638 | $ -|s -|s -1s -1$ S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 672,377 | $ 43,274,015 | $ -1S -8 -1S -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 679,242 | $ 43,953,257 | $ -1S -8 -1S -1S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 633,255 | $ 44,586,513 | $ -1S -8 -1S -1S S S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 706,884 | $ 45,293,396 | $ -1S -1 -1S -1S S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 34,022,096 | $ 355,531 | $ 703,079 | 45,996,476 | $ -1S -1 -1S -1S S S
1 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 34,022,096 | $ 355,531 | $ 748,806 | $ 46,745,282 | $ -l s -1 s -1 s ) S S
1 1-jun-22 17-jun-22 30.60% $ 34,022,096 | $ 355,531 | $ 423,191 | $ 47,168,473 | $ -ls -1 S -1 s - S S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 34,022,096

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 355,531

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $47,168,473

SALDO TOTAL $ 81,546,100
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